BELAJAR PADA MATA PELAJARAN GEOGRAFI SISWA

DI SMA NEGERI 1 PANGKALAN KURAS

SKRIPSI

OLEH

ANERTA VARNELIA

NIM. 12011326690

FAKULTASI TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/ 2024 M

PENGARUH MODEL QUANTUM LEARNING TERHADAP MINAT

BELAJAR PADA MATA PELAJARAN GEOGRAFI SISWA

DI SMA NEGERI 1 PANGKALAN KURAS

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH

ANERTA VARNELIA

NIM. 12011326690

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GEOGRAFI

FAKULTASI TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/ 2024 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Model Quantum Learning terhadap Minat

Belajar pada Mata Pelajaran Geografi Siswa di SMA Negeri 1 Pangkalan Kuras,

yang ditulis oleh Anerta Varnelia NIM. 12011326690 dapat diterima dan disetujui

unutuk diujikan dalam Sidang Munaqasah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Universitas Negeri Islam Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 10 Jumadil Akhir 1446 H

11 Desember 2024

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Geografi Pembimbing

Dr. Muslim, M.Ag. Fatmawati, M.Pd.

NIP. 19671223 200501 1 002 NIP. 19840818201903 2 015

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Model Quantum Learning terhadap Minat

Belajar pada Mata Pelajaran Geografi Siswa di SMA Negeri 1 Pangkalan Kuras,

yang ditulis oleh Anerta Varnelia NIM 12011326690 telah diujikan Sidang

Munaqasah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau Pada tanggal 27 Desember 2024 Skripsi ini diterima sebagai

salah satu syarat memperoleh gelas Sarjana Pendidikan (S.Pd), pada Jurusan

Pendidikan Geografi.

Pekanbaru, 25 Jumadil Akhir 1446 H

15 November 2024

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I Penguji II

Drs. Akmal, M.Pd Hutri Rizki Amelia, M.Pd

Penguji III Penguji IV

Almegi M.Si Yulia Novita, S.Pd.I, M.Par

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar.M.Ag

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN